SC500-PV
太阳能水泵逆变器
深圳市尚远电气科技有限公司
Shenzhen Socon Electric Co,.Ltd.
1
经济型
产品型号定义
序号 命名规则 描述
① 产品系列 SC500: SC500系列产品
② 输出电压
2: 220V
4: 380V, 440V, 480V
③ 输入相数
S: 单相
T:三相
④ 额定输出功率
P75:0.75KW
1P5:1.5KW
011:11KW
110:110KW
⑤ 负载类型
G:通用型
S: 经济型
⑥ 产品类型 PV: 太阳能水泵逆变器
型号 最大直流输入电流(A) 额定输出电流(A) 输出功率(KW) 输出功率(HP)
经济款220VAC型号：
太阳能直流输入范围：170~450VDC
备用电网/发电机输入：单相 220VAC
额定输出电压：单相、三相220VAC
额定输出频率：0~50/60Hz
MPPT电压范围：260~375VDC
单相220~240VAC规格
SC500-2S-P75S-PV 8 4 0.75 1
SC500-2S-1P5S-PV 14 7 1.5 2
SC500-2S-2P2S-PV 19.2 9.6 2.2 3
SC500-2S-4P0S-PV 34 17 4.0 5.5
型号 最大直流输入电流(A) 额定输出电流(A) 输出功率(KW) 输出功率(HP)
经济款380VAC型号：
太阳能直流输入范围：270~900VDC
备用电网/发电机输入：三相 380VAC
额定输出电压：三相380~480VAC
额定输出频率：0~50/60Hz
MPPT电压范围：486~750VDC
三相380~480VAC规格
SC500-4T-P75S-PV 5.6 2.8 0.75 1
SC500-4T-1P5S-PV 8.8 4.4 1.5 2
SC500-4T-2P2S-PV 11.6 5.8 2.2 3
SC500-4T-4P0S-PV 20 10 4.0 5.5
SC500-4T-5P5S-PV 26 13 5.5 7.5
SC500-4T-7P5S-PV 34 17 7.5 10
2
通用型
型号 最大直流输入电流(A) 额定输出电流(A) 输出功率(KW) 输出功率(HP)
通用款220VAC型号：
太阳能直流输入范围：170~450VDC
备用电网/发电机输入：单相 220VAC
额定输出电压：单相、三相220VAC
额定输出频率：0~50/60Hz
MPPT电压范围：260~375VDC
单相220~240VAC规格
SC500-2S-P75G-PV 8 4 0.75 1
SC500-2S-1P5G-PV 14 7 1.5 2
SC500-2S-2P2G-PV 19.2 9.6 2.2 3
SC500-2S-4P0G-PV 34 17 4.0 5.5
SC500-2S-5P5G-PV 50 25 5.5 7.5
SC500-2S-7P5G-PV 64 32 7.5 10
SC500-2S-011G-PV 90 45 11 15
SC500-2S-015G-PV 120 60 15 20
SC500-2S-018G-PV 150 75 18.5 25
SC500-2S-022G-PV 180 90 22 30
SC500-2S-030G-PV 220 110 30 40
SC500-2S-037G-PV 304 152 37 50
SC500-2S-045G-PV 352 176 45 60
SC500-2S-055G-PV 420 210 55 75
SC500-2S-075G-PV 608 304 75 100
SC500-2S-093G-PV 680 340 93 125
SC500-2S-110G-PV 852 426 110 150
SC500-2S-132G-PV 1040 520 132 200
SC500-2S-160G-PV 1170 585 160 250
型号 最大直流输入电流(A) 额定输出电流(A) 输出功率(KW) 输出功率(HP)
通用款380VAC型号：
太阳能直流输入范围：270~900VDC
备用电网/发电机输入：三相 380VAC
额定输出电压：三相380~480VAC
额定输出频率：0~50/60Hz
MPPT电压范围：486~750VDC
三相380~480VAC规格
SC500-4T-P75G-PV 5.6 2.8 0.75 1
SC500-4T-1P5G-PV 8.8 4.4 1.5 2
SC500-4T-2P2G-PV 11.6 5.8 2.2 3
SC500-4T-4P0G-PV 20 10 4.0 5.5
SC500-4T-5P5G-PV 26 13 5.5 7.5
SC500-4T-7P5G-PV 34 17 7.5 10
3
规格参数
型号 最大直流输入电流(A) 额定输出电流(A) 输出功率 (KW) 输出功率(HP)
SC500-4T-011G-PV 50 25 11 15
SC500-4T-015G-PV 64 32 15 20
SC500-4T-018G-PV 74 37 18.5 25
SC500-4T-022G-PV 90 45 22 30
SC500-4T-030G-PV 120 60 30 40
SC500-4T-037G-PV 150 75 37 50
SC500-4T-045G-PV 180 90 45 60
SC500-4T-055G-PV 220 110 55 75
SC500-4T-075G-PV 304 152 75 100
SC500-4T-093G-PV 352 176 93 125
SC500-4T-110G-PV 420 210 110 150
SC500-4T-132G-PV 506 253 132 200
SC500-4T-160G-PV 608 304 160 250
SC500-4T-185G-PV 700 350 185 275
SC500-4T-200G-PV 760 380 200 300
SC500-4T-220G-PV 852 426 220 300
SC500-4T-250G-PV 930 465 250 400
SC500-4T-280G-PV 1040 520 280 470
SC500-4T-315G-PV 1170 585 315 500
最大输入直流电压
2S: 170~450VDC
4T: 270~900VDC
MPPT电压范围